
Clubmeisterschaften 2025 Herren - 07.09.2025

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Hcp bis 26,4: Zählspiel - Hcp 26,5 - 54,0: Stableford; 36 Löcher, 2. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

GCE 2024neu - 18 Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 132 Course: 69.2
Damen: rot Par: 70 Slope: 119 Course: 71.0 Stand: 07.09.25, 19:47 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Brutto Herren - offene Klasse
1 1 Schreiber, Bernd Erfurt, GC   7,4/  8  84  76 84/8,2
2 2 Bohn, Rico Erfurt, GC  15,8/ 18  92  74 92/16,6
3 3 Hoppe, Denni Erfurt, GC  16,8/ 19  96  77 95/16,7

* Herzig, Leonard Erfurt, GC  24,1/ 27  96  69 96/22,6
5 Thieme, Lars Erfurt, GC  29,1/ 33   8  36 103/29,1
* Aderhold, Enrico Erfurt, GC  26,5/ 30   8  28 108/26,5
7 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  15,5/ 17  99  82 97/15,5
8 Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,5/ 30   4  21 115/26,5
* Brähne, Robin Erfurt, GC  26,5/ 30   4  30 108/24,9

10 Sehl, Tom-Oliver Erfurt, GC  42,2/ 48   3  36 118/41,6

Brutto Herren AK50
1 1 Raithel, Thomas Erfurt, GC  13,5/ 15  85  70 85/13,0
2 2 Nunes, Antonio Erfurt, GC   8,6/  9  86  77 86/9,3
3 3 Wolfram, Falko Erfurt, GC  18,8/ 21  89  68 88/18,8

4 Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  17,0/ 19  97  78 93/17,2
5 Hempel, Uwe Erfurt, GC  28,0/ 32   8  18 120/28,0
6 Gimbel, Ralph Erfurt, GC  20,2/ 23  99  76 96/20,2
7 Sammüller, Werner Erfurt, GC  16,4/ 18 102  84 97/16,8
8 Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,3/ 22 103  81 99/19,7
9 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  17,2/ 19 105  86 100/17,2

Brutto Herren AK65
1 1 Neumann, Ulli Erfurt, GC  16,4/ 18  89  71 89/16,5
2 2 Löhr, Gernot Erfurt, GC  15,1/ 17  92  75 89/15,5
3 3 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,6/ 22  94  72 94/19,9

4 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  22,5/ 25  95  70 95/22,2
5 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,6/ 21 102  81 101/18,5
* Vetter, Dr. Ralph Erfurt, GC  26,5/ 30   4  23 113/26,5
7 Wagner, Volker Erfurt, GC  20,9/ 24 103  79 103/21,3
* Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  24,8/ 28 103  75 101/25,9

Seite 1



Clubmeisterschaften 2025 Herren-07.09.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 07.09.25, 19:47 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

9 Görber, Rainer Erfurt, GC  25,5/ 29 113  84 111/25,8
10 Schieck, Frank Erfurt, GC  16,7/ 19 115  96 102/16,9
-- Luthardt, Peter Erfurt, GC  46,1/ 53   0NR   0NR   ----
-- Kunze, Werner Erfurt, GC  20,6/ 23   0NR   0NR   ----

Netto
1 1 Wolfram, Falko Erfurt, GC  18,8/ 21  89  68 88/18,8
2 2 Herzig, Leonard Erfurt, GC  24,1/ 27  96  69 96/22,6
3 3 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  22,5/ 25  95  70 95/22,2

* Thieme, Lars Erfurt, GC  29,1/ 33   8  36 103/29,1
* Sehl, Tom-Oliver Erfurt, GC  42,2/ 48   3  36 118/41,6
* Raithel, Thomas Erfurt, GC  13,5/ 15  85  70 85/13,0
7 Neumann, Ulli Erfurt, GC  16,4/ 18  89  71 89/16,5
8 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  19,6/ 22  94  72 94/19,9
9 Bohn, Rico Erfurt, GC  15,8/ 18  92  74 92/16,6

10 Löhr, Gernot Erfurt, GC  15,1/ 17  92  75 89/15,5
* Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  24,8/ 28 103  75 101/25,9

12 Gimbel, Ralph Erfurt, GC  20,2/ 23  99  76 96/20,2
* Brähne, Robin Erfurt, GC  26,5/ 30   4  30 108/24,9
* Schreiber, Bernd Erfurt, GC   7,4/  8  84  76 84/8,2

15 Hoppe, Denni Erfurt, GC  16,8/ 19  96  77 95/16,7
* Nunes, Antonio Erfurt, GC   8,6/  9  86  77 86/9,3

17 Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  17,0/ 19  97  78 93/17,2
* Aderhold, Enrico Erfurt, GC  26,5/ 30   8  28 108/26,5

19 Wagner, Volker Erfurt, GC  20,9/ 24 103  79 103/21,3
20 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,6/ 21 102  81 101/18,5

* Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,3/ 22 103  81 99/19,7
22 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  15,5/ 17  99  82 97/15,5
23 Vetter, Dr. Ralph Erfurt, GC  26,5/ 30   4  23 113/26,5
24 Görber, Rainer Erfurt, GC  25,5/ 29 113  84 111/25,8

* Sammüller, Werner Erfurt, GC  16,4/ 18 102  84 97/16,8
26 Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,5/ 30   4  21 115/26,5
27 Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  17,2/ 19 105  86 100/17,2
28 Hempel, Uwe Erfurt, GC  28,0/ 32   8  18 120/28,0
29 Schieck, Frank Erfurt, GC  16,7/ 19 115  96 102/16,9
-- Luthardt, Peter Erfurt, GC  46,1/ 53   0NR   0NR   ----
-- Kunze, Werner Erfurt, GC  20,6/ 23   0NR   0NR   ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
vorl.: Vorläufiger unverbindlicher Handicap-Index® nach der Runde

Endgültiger Handicap-Index® wird nachts am DGV Server berechnet
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